

Rámcová zmluva č. 10/1/2019 o dodávke rôznych druhov potravín

uzatvorená v zmysle zák. č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a § 409 Obchodného zákonníka č.513/91 Zb. v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Kupujúci :	Zariadenie pre seniorov DUBINA, m. r. o.
	Pod hájom 1291/119
	018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpený :	Mgr. Zuzana Kuricová – riaditeľka ZpS
	kontakt: 0905 473195
Zástupca kupujúceho na realizácii predmetu obstarávania :	Bc. Elena Pagáčová - vedúca kuchyne,
	kontakt: 0917 665813
IČO :	00632 333
DIČ:	2020613166
Bankové spojenie :	VÚB Dubnica a.s.
IBAN :	SK45020000001633407454
Zriaďovateľ :	Mesto Dubnica nad Váhom
 (ďalej len „ kupujúci “)	
Predávajúci :	INMEDIA, spol. s r. o.
	Námestie SNP 11
	960 01 Zvolen
Zastúpený :	Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konateľka spoločnosti
IČO :	36019208
DIČ :	2020066829
IČ DPH :	SK2020066829
Bankové spojenie :	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
IBAN:	SK2211110000006619429000
	(ďalej len „ predávajúci “)

Zápis v obch. registri Okres. súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č. 4345/S

II. Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom kúpnej zmluvy je dodávka tovaru „ **Rôzne druhy potravín (mäsové konzervy, vnútornosti, hydina, ryby, mlieko a mliečne výrobky, čerstvé vajcia, ostatné tuky, strukoviny, cukor, cestoviny, sterilizovaná zelenina, kompóty, džemy, koreniny a pochutiny)** “ kupujúcemu, v súlade s príslušnými legislatívnymi a hygienickými predpismi, bez vykazovania kvalitatívnych nedostatkov, a to v zmysle predloženej cenovej ponuky zo dňa **19.06.2019**, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy. Tovar bude dodávaný podľa potrieb kupujúceho, pri dodržaní platnej legislatívy.
2. Kupujúci na uzatvorenie tejto zmluvy použil ustanovenia zák. č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a Smernicu ZpS DUBINA č. 12/2017 o verejnom obstarávaní. s dodatkom 12/2019.

3. Dodávateľ má v prevádzke zavedený doklady ISO 22000:2006
4. **Dodávateľ zaručuje, že kvalita dodávaného tovaru bude zodpovedať príslušným predpisom, technicko-hospodárskym normám SR a EU, a predpisom Potravinového kódexu.**

III. Termín dodania a plnenie zmluvy

1. Predávajúci bude kupujúcemu dodávať tovar priebežne počas trvania zmluvy na základe objednávok telefonických, emailových, prípadne písomných odovzdaných vodičovi predávajúceho. Objednávku kupujúci predloží predávajúcemu min. 1 deň pred rozvozom. Prípadné zmeny v množstve, kvalite, druhu alebo termíne dodávky kupujúci urobí v deň rozvozu do 8.00 hod.
2. Predávajúci ručí kupujúcemu, že dodaný tovar zodpovedá akosti a vyhotoveniu v akom bol certifikovaný, a bola povolená jeho výroba a distribúcia.
3. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku za akosť tovaru podľa § 429 až 432 Obchodného zákonníka.
4. Predávajúci sa zaväzuje, že objednané množstvo a druh tovaru dodá kupujúcemu v plnom rozsahu, a termíne stanovenom kupujúcim podľa jeho potrieb. V prípade, ak to nie je schopný splniť, oboznámi o tom kupujúceho pred termínom dodania na telefónne číslo **0917 665813**, prípadne 0918 449968.
5. Miesto dodania tovaru je horeuvedené sídlo kupujúceho - časť kuchyňa.
6. Kupujúci nie je viazaný povinnosťou odobrať uvedené množstvá uvedené v prílohe tejto zmluvy. Predpokladané množstvo v jednotlivých skupinách môže byť nižšie alebo vyššie podľa jeho potrieb.
7. Predávajúci rozvoz tovaru vykonáva bezodplatne.

IV. Doba platnosti zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od **1.7.2019** do **31.05.2020**. Výpovedná lehota je **1 mesiac**.

V. Spôsob prevzatia

1. Kupujúci tovar ktorý predávajúci doručí do priestoru ZpS, čl. III. ods. 7 prevezme kvalitatívne a kvantitatívne, v súlade s objednávkou za prítomnosti vodiča podľa dodacieho listu vystaveného predávajúcim. Správnosť údajov na dodacom liste potvrdí pečiatkou a svojím podpisom. Dodací list musí obsahovať minimálne druh tovaru, množstvo a cenu.

VI. Odmietnutie dodávky

1. Ak kupujúci pri preberaní tovaru zistí porušenie noriem u dodaného tovaru, vodič na tento tovar (alebo jeho časť) vypíše návratku s popisom väd. Návratka v tomto prípade nahrádza reklamáciu. Pri zistení váhových rozdielov kupujúci okamžite vyzve predávajúceho, aby sa dostavil k riešeniu reklamácie a následne zistené rozdiely vyriešil.
2. Reklamácie a skryté vady zistené v záručnej dobe uplatňuje kupujúci okamžite telefonicky, prípadne aj písomne, najneskôr do 2 dní, pričom zabezpečuje uskladnenie tovaru tak, aby nedošlo k jeho narušeniu.
3. Právo a záruky je možné uplatniť iba v prípade dodržania podmienok uskladnenia tovaru. **Predávajúci sa zaväzuje vybaviť reklamáciu okamžite, najneskôr v najbližší deň, resp. otvárací deň.**

7. Cena predmetu obstarávania

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpnu cenou bude cena v zmysle predloženej cenovej ponuky zo dňa 19.06.2019, bez ohrozenia kvality tovaru.

8. Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. **Cena stanovená v tejto kúpnej zmluve sa môže meniť** iba v prípade **zákonnej zmeny DPH, energií a vstupov a v prípade zmeny nákupných cien o 10%.**
2. Pri zmene ceny návrh na zmenu predloží štatutárny zástupca predávajúceho kupujúcemu písomnou formou, a po vzájomnej dohode so štatutárnym zástupcom kupujúceho sa cena stane platnou.
3. Pevná cena uvedeného sortimentu nemusí mať iba stúpajúcu tendenciu (vid'. článok 8. ods. 1 tejto zmluvy), ale pri určitých aspektoch (akcie na tovar, dohody zúčastnených strán...) môže mať aj cenu klesajúcu.

9. Platobné podmienky a fakturácia

1. Zálohové platby na dodávky tovaru sa neposkytujú.
2. Platba za dodaný tovar bude realizovaná 3 x mesačne po doručení faktúry na bežný účet predávajúceho, ktorý je uvedený na faktúre, a to so splatnosťou do **14 dní** od dátumu doručenia faktúry.

10. Zmluvné pokuty

1. Nárok z omeškania úhrady platby má predávajúci 0,05% za každý deň. Predávajúci neberie do úvahy meškanie spôsobené neskorým prevodom finančných prostriedkov peňažného ústavu kupujúceho.
2. V prípade omeškania predávajúceho s dodávkou tovaru, má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z hodnoty nedodaného tovaru za každý deň omeškania.

11. Riešenie sporov

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy budú postupovať v zmysle dobrých obchodných vzťahov vzájomným rokovaním oboch zmluvných strán. Ak rokovania nebudú úspešné, je ktorákoľvek zo strán oprávnená požiadať o rozhodnutie príslušný súd.
2. Závažnými porušeniami kúpnej zmluvy je:
 - neplnenie dohodnutého časového harmonogramu dodávok objednaného tovaru
 - opakované dodávky nekvalitného tovaru v prípade, že predávajúci bol kupujúcim písomne na nedostatky upozornený

12. Záverečné ustanovenia

1. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
2. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté niečo iné, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka Slovenskej republiky.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a kupujúci jedno vyhotovenie.
4. Účastníci prehlasujú, že zmluva bola podpísaná na základe ich slobodnej vôle, nie v tiesni a za jednostranne nevýhodných podmienok. Zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli, a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.
5. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s § 5 a, zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám, a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že táto zmluva vrátane všetkých jej príloh, bude zverejnená v centrálnej registri zmlúv.
6. Zmluva o dielo je platná dňom 26.06.2019, účinnou sa stáva nasledujúci deň po jej zverejnení v centrálnej registri.
V prípade uzatvorenia dodatku k tejto zmluve je kupujúci povinný zverejniť tento dodatok v centrálnej registri zmlúv.
Do doby účinnosti tejto zmluvy sú zmluvné strany zmluvou viazané, a povinné plniť povinnosti a uplatňovať práva v zmluve uvedené.

Vo Zvolene, 26.06.2019

.....
predávajúci
Mgr. Lucia Krihová
konateľka spoločnosti

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208
IČ DPH: SK2020066829

V Dubnici nad Váhom: 26.06.2019

Zariadenie pre seniorov
DUBINA, m.r.o.
Pod hájom 1291/119
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 00632333

1 TABUĽKA PRIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY mäsové konzervy / PODKLAD						
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	nátierka hydinový krem 75 g AL	1000	ks	0,171	0,205	205,000
	nátierka majka 120 g AL	700	ks	0,344	0,413	289,100
	hydinový krem 115 g AL	700	ks	0,295	0,354	247,800
	nátierka desiatová 115 g AL	400	ks	0,258	0,31	124,000
	majka krem 48 g AL	300	ks	0,185	0,222	66,600
	svačinka 48 g	400	ks	0,246	0,295	118,000
	labužník 48 g	300	ks	0,123	0,148	44,400
	sardinky v oleji 1000 g	100	ks	2,424	2,909	290,900
	tuniak vo vl. štave 185 g	200	ks	0,601	0,721	144,200
	sardinky v tomate 125 g EO	300	ks	0,491	0,589	176,700
	tuniak olej kusky 1000 g	150	ks	4,006	4,807	721,050
	sardinky v oleji 125 g EO	150	ks	0,491	0,589	88,350
Súčet:		3700	ks			2 516,100
Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.						

2 TABUĽKA PRIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY vnútornosti / PODKLAD						
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	bravčová pečeň mrazená	35	kg	0,862	1,034	36,190
	držky mrazené 1 kg	110	kg	2,632	3,158	347,380
Súčet:			kg			383,570
Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.						

3 TABUĽKA PRIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY hydina / PODKLAD						
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	kuracie stehno vykostené	84	kg	2,454	2,945	247,380
	kuracie pečienky	205	kg	1,392	1,67	342,350
	kuracie prsia	865	kg	3,932	4,718	4 081,070
	kačacie stehná	300	kg	2,880	3,456	1 036,800

	kuracie stehná 220 g 240 g 260 g	1670	kg	1,821	2,185	3 648,950
	kuracie trupy	430	kg	0,228	0,274	117,820
	morčacie prsia	25	kg	5,664	6,797	169,925
	sliepka	295	kg	1,593	1,912	564,040
Súčet:			kg			10 208,335

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

4	TABUĽKA PRIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY ryby a rybie výrobky / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	rybie obaľované filé 120 g 140 g 160 g	107	kg	4,788	5,746	614,822
	rybie filé bez nastreku a aditív max 5% 120 g 150 g	315	kg	3,894	4,673	1 471,995
	losos mrazený	100	kg	3,326	3,991	399,100
Súčet:						2 485,917

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

5	TABUĽKA PRIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY mlieko a mliečne výrobky / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	bryndza 1 kg	225	kg	5,900	7,080	1 593,000
	Dia jogurt 125, 135, 150	81	ks	0,360	0,432	34,992
	jogurt biely 125 g	200	ks	0,146	0,175	35,000
	jogurt biely 150 g natura	150	ks	0,195	0,234	35,100
	jogurt smotanový biely 145 g	150	ks	0,130	0,156	23,400
	jogurt delaktózový 125, 150	300	ks	0,354	0,425	127,500
	jogurt ovocný 125 g	350	ks	0,163	0,196	68,600
	jogurt ovocný 145 g	350	ks	0,130	0,156	54,600
	jogurt ovocný 150 g	400	ks	0,281	0,337	134,800
	majoneza 3 kg	26	ks	2,992	3,590	93,340
	majonéza 5 kg	2	ks	7,320	8,784	17,568
	mlieko trvanlivé 1,5 %	11 910	l	0,450	0,495	5 895,450

	mlieko kefírové 0,250 l	120	ks	0,379	0,455	54,600
	mlieko acydofilné 0,250 l	1 500	ks	0,265	0,318	477,000
	mlieko delaktačné 1 l	45	ks	0,854	1,025	46,125
	nátierka bezlaktózová 150g	3970	ks	0,476	0,571	2 266,870
	pochúťková smotana 200 g	15	kg	1,830	2,196	32,940
	Eidam tehla živičíšny 45 %	424	kg	3,634	4,361	1 849,064
	udený salamový syr 45 %	240	kg	1,890	2,268	544,320
	smotana 0,5 l na varenie 12%	155	ks	0,727	0,872	135,160
	smotana 1l na varenie 12%	386	ks	0,647	0,776	299,536
	syr delaktózový 150 g	33	ks	1,665	1,998	65,934
	syr tavený 1 kg bambino	164	kg	5,546	6,655	1 091,420
	syr tvrdý porciovaný / krájaný 1kg	740	kg	6,079	7,295	5 398,300
	syrokrem 140 g trojuholníkový	376	ks	0,488	0,586	220,336
	syrokrem 150 gr. štvorčejkový	1 590	ks	0,519	0,623	990,570
	syrokrem Bambino 100 gr	75	kg	0,720	0,864	64,800
	tvaroh 1 kg hrudkový	495	kg	2,623	3,148	1 558,260
	maslo 250 gr slovenské	752	kg	6,900	7,590	5 707,680
	mini maslo 10g slovenské	88 500	ks	0,085	0,094	8 319,000
Súčet:						37 235,265

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

6	TABUĽKA Približnej ročnej spotreby čerstvé vajcia / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
1	čerstvé vajcia L	40 980,00	ks	0,079	0,095	3 893,100
Súčet:						3 893,100

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

8	TABUĽKA Približnej ročnej spotreby ostatné tuky / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	olej olivový 0,5l	12	ks	2,831	3,397	40,764

	olej slnečnicový 1 l	1 250,00	l	0,870	1,044	1 305,000
	olej slnečnicový 5 l	1250	l	0,710	0,852	1 065,000
	olej Fritol 5 l	400	l	1,021	1,225	490,000
Súčet:						2 900,764

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

9	TABUĽKA Približnej ročnej spotreby strukoviny / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	cícer 500 gr	35	kg	1,464	1,757	61,495
	fazuľa farebná 5 kg	80	kg	1,098	1,318	105,440
	hrach suchý žltý 5 kg	90	kg	0,537	0,644	57,960
	hrach zelený 500 g	30	kg	0,450	0,540	16,200
	šošovica červená 500 g	40	kg	0,724	0,869	34,760
	fazula bango 250 g	40	kg	2,010	2,412	96,480
	hrstková zmes 0,5 kg	70	kg	1,524	1,829	128,030
	pohánka 0,5 kg	15	kg	1,830	2,196	32,940
	sója plátky 90 g	300	ks	0,256	0,307	92,100
	šošovica 5kg	50	kg	1,000	1,200	60,000
Súčet:						685,405

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

10	TABUĽKA Približnej ročnej spotreby cukor, med... / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	cukor kryštálový 1 kg	2 590	kg	0,440	0,528	1 367,520
	cukor práškový 1 kg	384	kg	0,564	0,677	259,968
	cukor škoricový 20g	350	ks	0,055	0,066	23,100
	cukor vanilkový 20g	1 000	ks	0,030	0,036	36,000
	dia napolitánka 50g	238	ks	0,248	0,298	70,924
	dia napolitánka 40 g	100	ks	0,112	0,134	13,400
	med 20g	2 896	ks	0,072	0,086	249,056
	med 250 g	50	ks	1,080	1,296	64,800

med 900 gr.	12	ks	3,354	4,025	48,300
horalky 50g	400	ks	0,288	0,346	138,400
mila rezy 50 g	400	ks	0,348	0,418	167,200
kavenky 50 g	400	ks	0,264	0,317	126,800
kakaové rezy 50 g	400	ks	0,301	0,361	144,400
lina 60 g	400	ks	0,401	0,481	192,400
napolitánka delissa 33 g	400	ks	0,252	0,302	120,800
perník 60g ovocný	720	ks	0,133	0,16	115,200
sirup 1 l 50 % ovocný podiel rôzne druhy	140	ks	0,980	1,176	164,640
sirup 0,7 l hello rôzne druhy	200	ks	0,578	0,694	138,800
dia piškóty 120 g	20	ks	0,720	0,864	17,280
vianočne oblátky 50g	55	ks	0,196	0,235	12,925
Súčet:					3 471,913

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

11	TABUĽKA PŘIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY cestoviny, múka, ryža... / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	cestoviny sem. 5 kg kolienka	250	kg	1,104	1,325	331,250
	cestoviny sem. 5 kg vretená	250	kg	1,104	1,325	331,250
	cestoviny sem. 5 kg slov. ryža	250	kg	1,104	1,325	331,250
	cestoviny sem. 5 kg tarhona	250	kg	1,104	1,325	331,250
	cestoviny sem. 5 kg rez. široké	150	kg	1,104	1,325	198,750
	cestoviny sem. 5 kg niťovky	150	kg	1,104	1,325	198,750
	cestoviny sem. 5 kg mašle	150	kg	1,512	1,814	272,100
	cestoviny sem. 5 kg špagety	200	kg	1,104	1,325	265,000
	cestoviny sem. 5 kg mušle	150	kg	0,670	0,804	120,600
	cestoviny bezvaj. 5 kg kolienka	400	kg	0,375	0,450	180,000
	cestoviny bezvaj. 5 kg slov. ryža	300	kg	0,375	0,450	135,000
	cestoviny bezvaj. 5 kg tarhona	450	kg	0,375	0,450	202,500
	cestoviny bezvaj. 5 kg vretená	450	kg	0,375	0,450	202,500
	cestoviny bezvaj. 5 kg niťovky	100	kg	0,375	0,450	45,000
	cestoviny bezvaj. 5 kg fliačky	100	kg	0,375	0,450	45,000
	cestoviny bezvaj. 5 kg mušličky	50	kg	0,375	0,450	22,500
	krupica 0,5 kg	650	ks	0,348	0,418	271,700
	krúpy 500 gr	132	ks	0,283	0,340	44,880
	múka hladká 1 kg	1 340	kg	0,330	0,396	530,640
	múka hrubá 1 kg	810	kg	0,330	0,396	320,760
	múka polohrubá 1 kg	870	kg	0,330	0,396	344,520

ovsené vločky 0,4 kg	8	kg	0,865	1,038	8,304
ryža 1 kg	1450	kg	0,640	0,768	1 113,600
ryža 5 kg vitana	1 400	kg	1,150	1,380	1 932,000
strúhanka 500 gr	510	ks	0,578	0,694	353,940
Súčet:					8 133,044

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

12	TABUĽKA PŘIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY sterilizovaná zelenina / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	Abra 920g horčica	24	ks	0,827	0,992	23,808
	Ajvar- ster.paprika 720 gr	20	ks	1,859	2,231	44,620
	čalamáda 3500 g	65	ks	2,806	3,367	218,855
	červená repa 1700g vlnky	45	ks	1,560	1,872	84,240
	červená repa 3500g strúhaná	62	ks	2,198	2,638	163,556
	červená repa kocky 3500g	150	ks	0,890	1,068	160,200
	červená repa ster. 640 gr. kocky	8	ks	0,511	0,613	4,904
	Dia červená repa 640 gr	24	ks	0,671	0,805	19,320
	Dia šalát 640g	12	ks	0,817	0,980	11,760
	fazuľové struky 3500 g žlté	30	ks	3,404	4,085	122,550
	fazuľové struky 3500 g zelené	35	ks	3,599	4,319	151,165
	fazuľové struky 700 gr.	72	ks	0,741	0,889	64,008
	hrášok 3600 g sklo	35	ks	2,492	2,990	104,650
	hrášok 400gr	30	ks	0,389	0,467	14,010
	hrášok 4000 g plech	25	ks	6,277	7,532	188,300
	hrášok s mrkvou 3500 g	33	ks	4,355	5,226	172,458
	hrášok 680gr	16	ks	0,670	0,804	12,864
	chren 720 gr	16	ks	1,075	1,290	20,640
	kápia 660 gr	60	ks	0,780	0,936	56,160
	kapusta kyslá voľná 5,5 kg	450	kg	0,843	1,012	455,400
	kapusta steril. 3500 gr.	100	ks	1,157	1,388	138,800
	kapusta sudová 10 kg bal	290	kg	0,530	0,636	184,440
	kečup 900g	30	ks	0,755	0,906	27,180
	kôpor mrazený 1 kg	30	ks	1,462	1,754	52,620
	kukurica sterilizovaná 850 gr	12	ks	2,275	2,730	32,760
	kukurica vákuová 3650 gr	12	ks	4,280	5,136	61,632
	lečo 2500 gr	24	ks	1,102	1,323	31,752
	lečo 3500g	30	ks	2,623	3,148	94,440
	lečo 670 gr.	48	ks	0,598	0,718	34,464
	paraďajkový pretlak 3600 gr	40	ks	1,567	1,880	75,200

paradajkový pretlak 9 700 gr	100	ks	6,777	8,132	813,200
paradajkový pretlak 400 gr	52	ks	0,609	0,731	38,012
paradajkový pretlak 4500g koncentrát	39	ks	20,636	24,763	965,757
paradajkový pretlak 800 gr koncentrát	144	ks	1,342	1,610	231,840
paradajky lupané 2650 g	100	ks	2,317	2,780	278,000
šalat miešany 5,5 kg	40	ks	1,043	1,252	50,080
šalát sterilizovaný 3 400 gr	17	ks	2,416	2,899	49,283
šampióny 2650ml	24	ks	3,160	3,792	91,008
sampióny 425ml	24	ks	0,633	0,760	18,240
šampióny 850ml	36	ks	1,219	1,463	52,668
Sugo Peperoni 2 500 gr	78	ks	11,590	13,908	1 084,824
uhorky 3500g 7-9 cm	51	ks	2,428	2,914	148,614
uhorky 9700g 7-9 cm	66	ks	8,662	10,394	686,004
uhorky ster. 720 gr.	64	ks	0,736	0,883	56,512
zeler ster. 2500 gr bonduelle	69	ks	4,870	5,844	403,236
zeler ster. 3 500 gr	525	ks	1,350	1,620	850,500
Súčet:					8 644,534

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

14	TABUĽKA PRIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY kompóty / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	DIA kompót 660g	90	ks	0,350	0,420	37,800
	Dia kompót 700 gr	56	ks	0,952	1,142	63,952
	Kompót jablkový pol. 3200g	40	ks	2,843	3,412	136,480
	kompót čerešňový 3500g	40	ks	1,224	1,469	58,760
	kompót čerešňový bez kostky 3500g	40	ks	4,343	5,212	208,480
	kompót broskyňový 2650 g	35	ks	1,461	1,753	61,355
	kompót broskyňový 820 g	80	ks	0,975	1,170	93,600
	kompót broskyňový kocky 3100 g	40	ks	4,463	5,356	214,240
	kompót hruškový 3200 g	20	ks	4,258	5,110	102,200
	kompót marhuľový 850 g	40	ks	1,264	1,517	60,680
	kompót marhuľový 2650 g	40	ks	3,749	4,499	179,960
	kompót slivkový polený 3650 g	35	ks	2,843	3,412	119,420
	kompót slivkový 3600g	35	ks	1,021	1,225	42,875
	kompót višňový 3500 g	45	ks	1,212	1,454	65,430

kompót višňový bez kôstky 3700g	35	ks	4,392	5,270	184,450
kompót mandarinkový 314 g	80	ks	0,694	0,833	66,640
kompót jahodový 820 g	40	ks	1,402	1,682	67,280
kompót hruškový 820 g	40	ks	1,341	1,609	64,360
kompót ananásový 850 g kúsky	40	ks	1,219	1,463	58,520
kompót ovocný koktail 2 650gr	298	ks	3,656	4,387	1 307,326
Súčet:					3 193,808

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

15	TABUĽKA PŘIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY džemy, marmeláda... / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	DIA džem 340 gr	6,8	kg	3,766	4,519	30,729
	Dia džem porcia 20g	724	ks	0,073	0,088	63,712
	džem - ríbezľový 1kg	33,38	kg	2,336	2,803	93,564
	džem /jednoporcovany 20g	2811	ks	0,050	0,060	168,660
	džem čučoriedkový 4kg	16	kg	2,391	2,869	45,904
	džem jahoda 4 kg	21,6	kg	1,586	1,903	41,105
	džem marhuľa 4kg	56	kg	0,721	0,865	48,440
	džem ríbezľa 340 gr.	32	ks	1,049	1,259	40,288
	hrozienka 100 gr	35	ks	0,311	0,373	13,055
	marmeláda miešaná 12 kg	24	kg	0,600	0,720	17,280
	marmeláda miešaná 4 kg	20	kg	1,476	1,771	35,420
	lekvár 12 kg slivkový	10	ks	8,990	10,788	107,880
	lekvár 440 g	50	ks	1,013	1,216	60,800
	lekvár slivkový 4 kg	88	kg	1,732	2,078	182,864
	NUTELA - krém 3 kg	12	kg	3,682	4,418	53,016
	nutela 20g	1 240	ks	0,233	0,280	347,200
	príkrm morčací so zeleninou a ryžou 190 g	420	ks	0,561	0,673	282,660
	príkrm kur.prsia karotka ryža 190 g	420	ks	0,561	0,673	282,660
	dojčenská výživa 190 g marhuľová	500	ks	0,165	0,198	99,000
	dojčenská výživa 190 g broskyňová	500	ks	0,305	0,366	183,000
	dojčenská výživa 190 g jablková	700	ks	0,165	0,198	138,600
	Dia presnídávka 190 g	156	ks	0,427	0,512	79,872
Súčet:						2 415,709

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín

(IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

16	TABUĽKA PRIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY korenia / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	bobkový list 0,10 kg	15	ks	1,391	1,669	25,035
	bujon hovadzi 1 kg	40	kg	2,806	3,367	134,680
	bujón zeleninový 1 kg	30	kg	1,290	1,548	46,440
	bujón 1 kg slepačí	30	kg	1,490	1,788	53,640
	citrovit	362	ks	0,264	0,317	114,754
	droždie čerstvé 1 kg	59,066	kg	1,037	1,244	73,478
	grilovacie korenie 1,3 kg	13	ks	1,380	1,656	21,528
	grilovacie korenie 500g	2	ks	1,647	1,976	3,952
	hrozienka 100 g	3	kg	3,111	3,733	11,199
	korenie celé 500g	6	ks	4,819	5,783	34,698
	mletá paprika 0,5 kg	3	kg	4,294	5,153	15,459
	mletá paprika 400 gr	88	ks	0,590	0,708	62,304
	mletá škorica 20 gr	120	ks	0,171	0,205	24,600
	mleté korenie 250 gr	16	ks	3,161	3,793	60,688
	nové korenie 500g	6	ks	3,788	4,546	27,276
	ocot 1l	168	ks	0,281	0,337	56,616
	Oregano 200 gr	2	ks	0,805	0,966	1,932
	polievkové korenie 0,900	60	ks	0,566	0,679	40,740
	polievkové korenie 1 L	24	ks	1,613	1,936	46,464
	prášok do pečiva 20 gr	300	ks	0,043	0,052	15,600
	rasca 0,250 gr	12	ks	1,346	1,615	19,380
	škorica 20 gr	24	ks	0,171	0,205	4,920
	soľ 1 kg	924	kg	0,220	0,264	243,936
	solamyl 200 gr	4	kg	3,050	3,660	14,640
	vegeta 5 kg bezglutamán	35	kg	1,635	1,962	68,670
	vegeta 5 kg podravka	112,2	kg	3,422	4,106	460,693
	sušený cesnak 0,7	7	ks	5,611	6,733	47,131
	umelé sladidlo 100 gr	320	ks	0,778	0,934	298,880
	wok 2,5 kg	2,5	kg	13,957	16,748	41,870
	horčica 1000g	102	kg	0,903	1,084	110,568
	horčica 0.350g	130	ks	0,451	0,541	70,330
	zmes na ázijskú panvicu 4 kg	4	kg	2,819	3,383	13,532
Súčet:						2 265,633
Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.						

17	TABUĽKA PRIBLIŽNEJ ROČNEJ SPOTREBY pochutiny / PODKLAD					
	Názov	spotreba v roku 2018		cena bez DPH	cena s DPH	Celková cena s DPH
	čaj TEEFIX 100 gr	344	kg	6,588	7,906	2 719,664
	nápoj 5l - ovocný koncentrát 50 % ovocia	5	ks	6,000	7,200	36,000
	kakao 100 gr.	461	ks	0,426	0,511	235,571
	kávovina - biela káva 500 gr	16	ks	7,418	8,902	142,432
	kokos strúhaný 200 gr	10	ks	0,598	0,718	7,180
	mak 1kg mletý	20	kg	7,308	8,770	175,400
	melta 0,5 kg	170	ks	0,732	0,878	149,260
	puding zlatý klas 0,5 kg	22	kg	1,696	2,035	44,770
	puding vanilkový 0,5kg	14	ks	1,951	2,341	32,774
	sójová omáčka 1l	2	ks	2,916	3,499	6,998
	Worčestrová omáčka 1L	2	ks	2,916	3,499	6,998
	smazený zlatý hrášok 2 kg	12	ks	13,746	16,495	197,940
Súčet:						3 754,987

Ku predloženej cenovej ponuke požadujeme priložiť kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď, Značky kvality SK, alebo podobnej značky.

INMEDIA, spol.
Námestie SNP 11, 960
IČO: 36
IČ DPH: 5

